-1-

2023年 1月 27日

各  位

会 社 名 都 築 電 気 株 式 会 社

代 表 者 名      代表取締役社長  江森   勲

(コード番号 8157 東証プライム)

問 合 せ 先      執 行 役 員 常 務   平井 俊弘

(電話番号 050-3684-7780)

執行役員人事に関するお知らせ

2023年 1月 27日開催の取締役会において、2023年 4月 1日付執行役員の人事を決定いたしました。

2023年 4月 1日付における経営体制を下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 業務執行体制

〔代表取締役〕

代表取締役社長 江森  勲

代表取締役副社長 吉井 一典

２． 執行役員担務

〔重任〕

執行役員専務（昇任） 吉田 克之 ソリューションビジネス本部長

執行役員専務（昇任） 尾山 和久 管理本部長（管理本部・法務リスクマネジメント統括

部担当）

執行役員専務（昇任） 西村 雄二 サービス＆サポート本部長（サービス＆サポート本

部・情報システム部・アシュアランス室担当）

執行役員常務 平井 俊弘 経営企画室担当

執行役員常務（昇任） 鈴木 和浩 ソリューションビジネス本部副本部長（ソリューショ

ンビジネス本部・オペレーション統括部担当）

-2-

執行役員 島口 裕美 第六ソリューション営業統括部担当

執行役員 腰高  明 サービス＆サポート本部副本部長（テクノロジーソリ

ューション統括部・マネージドサービス統括部担当）

執行役員 石丸 雅彦 管理本部副本部長兼財務経理統括部長

執行役員 清水 規之 サービス＆サポート本部副本部長（プラットフォーム

技術統括部担当）

執行役員 武林 功樹 ソリューションビジネス本部ボイスクラウドビジネ

ス統括部長（第八ソリューション営業統括部・第一コ

ミュニケーション営業統括部・ボイスクラウドビジネ

ス統括部担当）

執行役員 津賀 秀啓 ソリューションビジネス本部第三コミュニケーショ

ン営業統括部長（第二コミュニケーション営業統括

部・第三コミュニケーション営業統括部・ビジネスサ

ポート統括部担当）

執行役員 依田 正之 ＤＸ推進室長（事業戦略企画室・ＤＸ推進室・ビジネ

スプロモーション統括部・第二ソリューション営業統

括部・第四ソリューション営業統括部担当）

執行役員 依田  昇 社長室長（社長室担当・経営企画室所管・事業戦略企

画室所管・財務経理統括部所管）

執行役員 阿部 宏毅 管理本部総務人事統括部長

執行役員 西村 健一 サービス＆サポート本部副本部長兼テクノロジーデ

ザイン統括部長（プロダクトソリューション統括部・

テクノロジーデザイン統括部担当）

-3-

〔新任〕

執行役員 川橋 啓史 第一ソリューション営業統括部・第五ソリューション

営業統括部担当

執行役員 川埜 倍章 第三ソリューション営業統括部・第七ソリューション

営業統括部担当

執行役員 池田 正人 サービス＆サポート本部副本部長兼プラットフォー

ム技術統括部長（プラットフォーム技術統括部所管）

以 上